du capital social et 46,32% des droits de vote théoriques de la Société15. Le capital social de
la Société s’élevait à 18.277.758 euros divisés en 6.092.586 Actions ordinaires de 3 euros de
valeur nominale chacune, et le capital social et les droits de vote de la Société étaient répartis,

12  Hamish Gray est vice-président senior (Senior Vice President, Corporate Services) de Keysight Technologies,

Inc.

13  Jo Ann Juskie est vice présidente, directrice juridique adjointe et secrétaire général adjointe (Vice President &
Assistant Secretary) de Keysight Technologies, Inc.

14  Jason Kary est vice président, trésorier et en charge des relations avec les investisseurs (Vice President,
Treasurer & Investor Relations) de Keysight Technologies.

15 Sur la base d'un total de 6.092.586 Actions au 30 septembre 2023 représentant 6.650.195 droits de vote
théoriques au sens de l’article 223-11 du Règlement général de l’AMF postérieurement au Transfert du Bloc
de Contrôle.

12

à la connaissance de l’Initiateur et sur la base des chiffres arrêtés au 30 septembre 2023, de
la manière suivante :

Actionnaires
Actions droits de vote théoriques

Nombre % Nombre %

Keysight Netherlands B.V. 3.080.607 50,56% 3.080.607 46,32%
SOUS-TOTAL INITIATEUR 3.080.607 50,56% 3.080.607 46,32%
Salariés (FCPE) 26.601 0,44% 53.202 0,80%
Public16 2.603.741 42,74% 3.134.749 47,14%
Auto-détention17 381.637 6,26% 381.637 5,74%
TOTAL 6.092.586 100% 6.650.195 100%

A la date de la présente Note d’Information, à l’exception des Actions mentionnées ci-dessus,
des Actions Gratuites, des Actions Gratuites Accélérées et des Options, il n’existe à la
connaissance de l’Initiateur aucun autre droit, titre de capital ou instrument financier pouvant
donner accès, immédiatement ou à terme, au capital social ou aux droits de vote de la Société.

La situation des bénéficiaires d’Actions Gratuites et d’Options dans le cadre de l’Offre est
décrite aux paragraphes 2.6 et 2.7.

1.2 Intentions de l’Initiateur au cours des douze prochains mois

1.2.1 Stratégie et politique industrielle et commerciale